Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: AANNEMER STOPZETTING - NEERITTER

Veiling: Aannemer stopzetting - Neeritter Nederland | Datum afhaling:
Veilingnummer: 2025239 Adres afhaling:
Start: 2025-06-05 06:00

Closing: 2025-06-26 20:16

Kavelnr. Omeschrijving

2025-07-02 10:00

Ringstraat 23
6015 AZ
Neeritter
Nederland

Nota's

2025239-001
2025239-002
2025239-003
2025239-004
2025239-005
2025239-006
2025239-007
2025239-008
2025239-009
2025239-010
2025239-011
2025239-012
2025239-013
2025239-014
2025239-015
2025239-016
2025239-017
2025239-018
2025239-019
2025239-020
2025239-021
2025239-022
2025239-023
2025239-024
2025239-025
2025239-026
2025239-027

Marathon koets

Koets

Schroefstempels
Binnendozen gevelbekleding
Palethaak

Partij steigermateriaal

Partij steigermateriaal

Partij steigermateriaal

Hooi / voer ruif

Betonmolen tractor
Aggregaat Hyundai
Waterpomp

Diverse waterafvoer
Hulpstukken rookafvoer
Rookgas afvoerbuizen geisoleerd
Rookgas afvoerbuizen geisoleerd
Waterpomp

Dieselpomp met teller
Compressor merk NN
Compressor Festo
Copressor Phanter
Bladblazer / zuiger
Werkbank Hout

Bankschroef

Bouwhelmen 4 stuks

Val beveiliging set 4 x

Gereedschapkist



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025239-028
2025239-029
2025239-030
2025239-031
2025239-032
2025239-033
2025239-034
2025239-035
2025239-036
2025239-037
2025239-038
2025239-039
2025239-040
2025239-041
2025239-042
2025239-043
2025239-044
2025239-045
2025239-046
2025239-047
2025239-048
2025239-049
2025239-050
2025239-051
2025239-052
2025239-053
2025239-054
2025239-055
2025239-056
2025239-057
2025239-058
2025239-059
2025239-060
2025239-061
2025239-062
2025239-063
2025239-064
2025239-065
2025239-066
2025239-067
2025239-068

Lasapparaat
Brandblussers 2 stuks 5 kg
Afkortzaag Makita
Afkortzaag
Haaksesllijper
Luchthamer geel
Luchthamer geel / rood
Kolomboor Contimac
Diverse elektra

Diverse lampen
Lijntrekker
Boormachine Makita
Magazijnkarren
Loopplaten nieuw
Banden 4x4 4 8 stuks
Banden met velg 4 stuks
Brommer Honda
Brommer / scooter La Soura
Makita koffer

Trollen en bloempot
Tuin set vintage

Beeld clown

Bureau en draaistoel
Bureau en draaistoel
Bureaustoellen
Voltigebok

Kapstok

Keukenstoelen

Bureau kastje

Bankje met kruk
Vintage kamerstoelen
Eiken Salontafel
Tuinbank en voetenbankje
Oma stoel blauw
Kantinestoelen groen
Bloempot

Rieten tuinstoel
Container / schaftkeet
2x computerschermen
sectionaalpoort

Poort



